ITpunoxenue Ne 2

K [MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINH
ropoaa Mypmancka
ot 17.10.2013 Ne 2884

[lepeuens MporpaMMHBIX MEPOTIPUATUI B OPTaHU3AIMSIX C YIACTUEM MYHHIIMITAILHOTO 00pa30BaHus, KIJIUITHOTO (GOHAA U

CHCTEM KOMMYHAJIbHOM HH(PACTPYKTYpHI

N IMTokazaTenn (MHANKATOPHI) PE3YNIBTATUBHOCTH | McnonHuTeny,
O0BEM (rHAHCUPOBAHUSL, THIC. PYO. .
BBIMOJTHEHHS MEPOTIPUSITHIA MepeYeHb
HUctounu .
No enp, 3amaumn, Cpok opraHu3anui,
- MPOrPaMMHBIC BBITION i Haumenosa
YYaCTBYIOIIMX
n/n ¢unaHCH HHe
MEPOIPHUATHS HEHUS oBAHIS B peau3anuu
p Bceero 2011 2012 2013 2014 mokazatens, | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 TPOrPAMMHBIX
ch. MEepOIpUATHii
U3MEPCHHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
[enb: HOBBINICHHUE YHEPreTHYECKOU 3P PEKTUBHOCTH MPHU MPOU3BOCTBE, NIEepeaue 1 MOTPEOICHUH YHEPIETUUCCKUX PECYPCOB U CO3JJaHKE YCJIOBHIA AJIs MEPEBOIa YKOHOMUKH U
OIO/KCTHOM Chepbl MyHHUITUTIAILHOTO 00pa3oBaHus ropoa MypMaHCK Ha SHEprocOeperaroIuil myTh pa3BUTHS
1 3anaya 1: sHeprocOepexeHre U MOBBIIIEHHE SHEPTeTHIECKOH AP PEKTUBHOCTH OPraHU3aIUii C yYaCTUEM MYHHIUNAILHOTO 00pa30BaHus ropoa MypMaHCK
IIpoBenenue
Bceero:
PHEPTETHACCKUX = 9259,9 1220,0 7639,9 300,0 100,0 20 166 2 2
o0caen0BaHui 3MaHUH, B T.4.
CTPOEHUI, COOPYKEHU,
MPUHAJICKAIINAX Ha TIPABe Komuret 1o
COOCTBEHHOCTH MJIM HHOM 00pa30BaHuIo
3aKOHHOM OCHOBAaHUH MB 7 359,9 820,0 6 139,9 300,0 100,0 17 151 2 2 aJIMUHHCTpPA
KomnuecTBo
MYHHUIIHMITAJIbHBIM 0GBEKTOB. Ha ouu ropoaa
yupexieHusM (nanee - COTODIK Mypmancka
11 3[aHUs, CTPOEHUS, 2011 - 0 OBS o Komurer 1o
' COOpYKEeHHsT), cOOp H 2014 ;)Heplilo 3/1paBoOOXpa
HEHUIO
auaus uupopmari 06 MB 400,0 400,0 0,0 0,0 0,0 Ay, 3 0 o | o
SHEProNOTPEOICHIH o aJIMAHUCTPA
3/1aHUH, CTPOCHUH, : LUK ropoja
COOPYKEHHH, B TOM 4HCIIE MypMmaHcka
UX PaHXUPOBAHHUE 110 KomureT 1o
yICIBHOMY SHEPromnoTped- KYJBType
JICHUIO ¥ 0YePETHOCTH Mb 1500,0 0,0 1500,0 0,0 0,0 0 15 0 0 aJIMUHUCTpA
MPOBEACHHUS MEPOIPHUSITHIA UM TOpoJa

10 PHEPTOCOEPEKECHUIO

MypmaHcka




OBHEM (UHAHCHPOBAHNS, THIC. PYO. [Moka3zarenu (MHIUKATOPHI) Pe3yIbTATHBHOCTH Hcnonuurenu,
Herounn BBITOJTHEHUS MEPOTIPUSITHIA MepeYcHb
Ilens, 3agaun, Cpok opraHu3anui,
No KH Haumenosa
MIPOrPaMMHBIC BBITION YYACTBYIOIINX
n/n MEpPOTPHUATHS HEHUS unancu HHE B peaH3anuu
pOBaHUA Bcero 2011 2012 2013 2014 mokazatens, | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 HPOrPaMMHBIX
en. MEPOIPHUSATHIA
HU3MEPCHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
TToBBIlIIEHHE TeMI0BO f‘fgoz 13 646,0 0,0 476,0 30290 | 101410 0 4 | 144 | 42
3aIUTHI 3aHUH, "
CTPOEHUH, COOPYKEHUI IéOMHTeT 1o
[IPY KaUTaIbHOM 00pa3oBaHuIO
PEMOHTE, yTeILICHHE Mb 7100,0 0,0 0,0 0,0 7100,0 | KommuecTtBoO 0 0 124 22 aJIMUHUCTpA
e i 2012 - WU ropoaa
1.2 3/1aHUHN, CTPOCHHUH, 2014 00BEKTOB, I POX
COOPYXEHHM, pEMOHT IT. Mypmancka
CHUCTEM OTOILICHUS U Komurer mo
TOPSYEro BOJOCHA0KEHHS, KyJlnbType
YCTaHOBKa HpI/I60pOB Mb 6 546,0 0,0 476,0 3 029,0 3 041,0 0 4 20 20 AIMUHUCTpA
yué€ra LUK ropoja
MypMmaHcka
Bcero: IIpoTsxen
Mepeknanka BT 1104,6 0,0 0,0 1104,6 0,0 HOCTB 0 0 2000 0
IMEKTPUUYECKUX CeTeH s AJIEKTpHIYEC
13 CHIDKEHHUS MTOTEPh 2013 KHX CETeH, Kowmurer no
' JNEKTPUUYECKON JHEPTHH B KOTOpBIE KyIbType
SJIAHUSX, CTPOCHHAX, MB 1104,6 0,0 0,0 1104,6 0,0 [HOIEKATH 0 0 2000 0 aJIMAHUCTpA
COOPYKEHHSIX nepeKyake, LH1H roposa
M. MypmaHncka
Temtopas u3oHA Beero: 1628,0 0,0 0,0 728,0 900,0 0 o | 91 | 112
TpyOOIIPOBOAOB U B T.U.
obopymoBanusi, IIpotsoxen
Pa3BOIAIINX 2013 - HOCTD KomureT 1o
14 TpyOONpPOBOIOB 2014 TETIOU30JIU KYJIBTYpE
OTOIUICHHS U TOPSIETO MB 1628,0 0,0 0,0 728,0 900,0 POBaHHBIX 0 0 91 112 aJMUHHCTPA
p
BOJOCHA0KEHUS B TpyO, .M. MW TOpoaa
3IaHUSIX, CTPOCHHSX, MypmaHcka
COOPYIKEHHSIX
OcHarieHue y3j1aMa ydera Beero: KomunuectBo
9HEPropecypcos, o012, | BT 85 867,7 0,0 29 617,7 56 250,0 0,0 JApEIRIE 0 69 124 0
15 OPMHUPOBAHKUE CUCTEMBI HUH,
tbophertp 2013 KomureT 1o
KOHTPOJIA 1 y4eTa MB 10017,7 0,0 3117,7 6 900,0 0,0 OCHAIICH 0 69 0 0
norpebiieHus HBIX obpasosaniio




OGbém HHaHCHPOBANIA, THC. PYG. IMokazareny (MHIUKATOPHI) pesynbTaTuBHOCTH | HenommmTen,
o ’ BBINOJIHEH U] MEPOTPHATHI nepeyueHnb
No Ilens, 3amaun, Cpok . opraHu3anui,
- [POrPaMMHEIE BBITOJ Hanwmenosa YUACTBYIOMIUX
n/n ¢buHaHCH HIte
MEPOTIpHTIA P poamma | 2011 2012 2013 2014 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | o DSoTEAY
cero HoKa3arens, HPOrPAMMHBIX
el MEPOIPHUSATHIA
U3MEpEHHs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
SHEPTETHYECKUX PECYPCOB, npubopamu aJIMHHHUCTPA
YCTaHOBKA CHCTEM ydera UK TOPOJIA
ABTOMATHYECKOTO OB 73500,0 0.0 26 500,0 47 000,0 0.0 SHEpreTHYEe Mypmancka
peEryampoBaHus CKHX
pecypcos,
e
Komuuectro
yupexe
HUH,
OCHAIIEH
HBIX
Bb 2.350,0 0,0 0,0 2.350,0 0,0 CHETEMAMI 1 g 0 | 124 | 0
aBTOMATHYE
CKOTO
perynamposa
HUSI CHCTEM
TEMI0CHA0
JKEHHUS e]l.
MepornpusTus o
[OBBILIEHHUIO Beero: Kommyectso
SHEPreTHIECKOil - 126 315,8 | 126 315,8 0,0 0,0 0,0 ycTaHoBIeH | 598 0 0 0
3 GEKTUBHOCTU CHCTEM HBIX
YIMYHOTO OCBEIIEHUS METaIUIMIC
(peMOHT CeTH ymiHOro MB 63158 | 63158 0,0 0,0 00 | TP a6 | 0 o | o
OCBEILEHHS 10 TPOCIIEKTY ' ' ’ ’ ' IIT.
JlenuHa, peMOHT U
16 BriroueHue B "Kackan" 2011 Kowmmurer no
‘ ceTell OCBEICHUS Pa3sBUTHIO
JBOPOBBIX TEPPHTOPHIL B Kosnungectso rOpPOJICKOro
roporne Mypmancke: 3aMEHEHHBIX X03sHCTBA
YCTaHOBKA META/LTHYECKHX ()3 120 000,0 | 120000,0 0,0 0,0 0,0 CRETHIPHI | 387 | 0 0 o | Awmmmepa
orop, 3amena KOB Ha UK rOpoJia
CBETHJILHUKOB Ha sHeprocoepe MypmaHcka

sHeprocbeperatonue (Ha
Mpoe3xKel 4acTu —

raromue, mrT.




4

OGbEM HHAHCHDOBAHI, THC. PYO. [Moka3zarenu (MHIUKATOPHI) Pe3y/IbTaTHBHOCTH W CIioTHuTENH,
Herounu BBITIOJTHEHUST MEPOIPHUSITHA nepeteHs
No Ilens, 3amaun, Cpok . T opraHu3anui,
o [POrPaMMHEIE BRINON | o rrcn aMMEHOBA YUACTBYIOMIUX
MEpPOTPHUATHS HEHUS HHE B peaH3anuu
pOBaHUA Bcero 2011 2012 2013 2014 mokasarens, | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 TPOTPAMMHBIX
el MEPOIPHUSATHIA
HU3MEPCHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
HATPUEBBIE, HA TPOTYapax
- CBETOJMOTHBIC)
KomureT 1o
[IpenocraBnenue Bcero: 602,2 0.0 0,0 602,2 0,0 KommuecTso 0 0 160 0 coluanbHOU
MaJIOUMYIIIUM TpaXxJIaHaM, B T.U. MaJIOUMY MOJIICPIKKE,
MPO’KUBAIOIINM B 1911704 B3aMMOCi
MYHHUIUTATbHBIX KHUIBIX rpaXkaaH, CTBHIO C
MTOMEILEHUAX, MEB 30,2 0,0 0,0 30,2 0,0 MOJTYYUBIIUX o0IIecTBEH
1.7 €IMHOBPEMECHHOM 2013 €IMHOBpE HBIMHA
JIEHEKHON KOMIIEHCALINN MEHHYO OpraHu3aius
(hakTHIECKUX PACXOJ0B Ha JIEHEXKHYIO 0 0 160 0 MU H JIeJaM
YCTaHOBKY PUOOPOB KOMITEHCA MOJIOIEKH
y4eTa UCIOJIb3yEeMBbIX Ob 572,0 0,0 0,0 572,0 0,0 IIHIO, aJIMAHUCTPA
HEPropeCcypcoB Yel. IIUH rOpoja
MypMmaHcka
Eie;"' 2384242 | 1275358 | 377336 | 620138 | 111410
2011-
Hroro no 3anaue 1 2014 Mb 42 002,2 7535,8 11 233,6 12 091,8 111410
Ob 194 072,0 120 000,0 26 500,0 47572,0 0,0
Bb 2 350,0 0,0 0,0 2 350,0 0,0

33):[21‘13 2: 1mo 3HCpFOC6Cp€)K€HI/I}O U IOBBIIICHHUIO 3H€pFeTH‘I€CKOI>'I 3(1)(1)€KTI/IBHOCTI/I JKUJIUITHOT'O (bOH,Ha




Ne
n/n

Ilens, 3agaun,
MIpOrpaMMHBIE
MEpPOTIPUSITHS

Cpok
BBITIOJ
HCHHS

Hctounu
K1
¢uHaHCH
poBaHUs

O0BEM (rHAHCUPOBAHUSL, THIC. PYO.

IMTokazaTenu (MHANKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTH

BBITNTIOJIHCHUSA MepOHpI/ISITI/Iﬁ

Bcero

2011

2012

2013

2014

Hanmenosa
HHE
mokazarest, | 2011 | 2012 | 2013
e/l
HU3MEPCHUS

2014

WUcnomauTtenmu,
nepeyeHb
opraHu3anui,
Y4aCTBYIOIINX
B pealin3aluu
MIPOrPaMMHBIX
MEPOTIPUATUI

2

10 11 12 13

14

15

2.1.

ObecnieueHne peaan3anuu
MEpOTIPUATHI 110
IIOBBIIIICHUIO
SHEPreTUYeCKOn
3(h(GHEeKTUBHOCTH ITPH
MIPOBEICHUN
KaIlUTaJIbHOTO PEMOHTa
MHOT'OKBAapTHPHBIX JOMOB

2011 -
2014

Bb

549

80

110

159

200

Ypasnsomue opraauzanuin MKJ]

2.2

VYrennenne
MHOTOKBapTHPHBIX
JIOMOB, KBapTHP H
IJIOIAX MECT OOILIETO
[10JIH30BaHK B
MHOTOKBapTHPHBIX JIOMaX,
HE TMO/IJIe)KAIINX
KalmuTajibHOMY PEMOHTY, a
Tak)Ke BHEJpeHUe

CHUCTEM PETYJINPOBAHUSI
noTpedaeHus
SHEPreTUICCKUX

pecypcoB

2011 -
2014

Bb

48237

11027

11891

11679

13640

Ypasnsromue opraauzanuyn MKJ]

2.3

Temnmonzosus Tpyo B
MOABaJIbHOM ITOMENICHUU
JIOMa, CE30HHas
MPOMBIBKA
OTOIIUTEIJILHON CUCTEMBI

2011 -
2014

Bb

35461

8527

8598

8898

9438

Vpasisttomue opranuzanuun MKJ]

2.4

MepornpusTus o
MOJICpPHU3AINH U
PEKOHCTPYKIINU
MHOT'OKBaPTHPHBIX
JIOMOB C IPUMEHEHUEM
sHeprocOeperaomumx
TEXHOJIOTHI

2011 -
2014

Bb

850

120

180

250

300

VYnpagnstomniue opranuzanuu MK




Ne
n/n

Ilens, 3agaun,
MIpOrpaMMHBIE
MEpPOTIPUSITHS

Cpok
BBITIOJ
HCHHS

Hctounu
KH
¢uHaHCH
poBaHUs

O0BEM (rHAHCUPOBAHUSL, THIC. PYO.

IMTokazaTenu (MHANKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTH

BBITNTIOJIHCHUSA MepOHpI/ISITI/Iﬁ

Bcero

2011

2012

2013

2014

Hanmenosa
HHE
mokazarest, | 2011 | 2012 | 2013
e/l
HU3MEPCHUS

2014

WUcnomauTtenmu,
nepeyeHb
opraHu3anui,
Y4aCTBYIOIINX
B pealin3aluu
MIPOrPaMMHBIX
MEPOTIPUATUI

2

10 11 12 13

14

15

W CHIDKCHHE Ha 3TOH
OCHOBE 3aTpar Ha
OKa3aHHE KHMIIHIIHO-
KOMMYHAJIbHBIX yCIyT
HACEJICHUIO, IOBLIIICHNE
TEIJIOBOM 3aII[UThI
MHOFOKBapTI/IprIX JOMOB
HpI/I KaIlluTaJIbHOM
pEMOHTE

2.5

Pa3merienue Ha dacamgax
MHOTOKBApPTHPHBIX JOMOB
yKazaTelneil Ki1accoB ux
9HEPreTHYCCKOI

3¢ eKTHBHOCTH

2011 -
2014

Bb

1254

263

276

327

388

Vpasisttomue opranuzanun MKJ]

2.6

MepornpusTus no
MOBBIIICHHIO
9HEPreTHIeCKOn

3G HEKTUBHOCTH

CHCTEM OCBEILCHNS,
BKJIFOYAss MEpOIPHUITHS
M0 YCTAaHOBKE  JIAaTYMKOB
JIBIDKCHUS M 3aMEHe

JIaMI HaKaJIMBaHUs Ha
SHEProdPeKTHBHBIC
OCBETHTEIIbHBIE
YCTpOICTBa B
MHOTOKBAPTUPHBIX JOMAaX

2011 -
2014

Bb

1137

254

275

296

312

Ypasnsromue opraamzanuun MKJ]

2.7

3ameHa gamn
HAKaJIMBaHU B MOIBE3/IaX
Ha JIFOMUHECIICHTHBIC
sHeprocbeperarone
CBCTUJIIbHHUKHU

2011 -
2014

Bb

1483

1022

131

155

175

Vupasisttomue opranuzanuu MKJ]

2.8

IIpumenenue
(hoToaKyCTHIECKUX
perne U yrpaBIsieMoro
BKIIFOYC€HHA HCTOYHUKOB

2011 -
2014

Bb

1958

1662

85

97

114

VYnpagnstomue opranuzanuu MK




Ne
n/n

Ilens, 3agaun,
MIpOrpaMMHBIE
MEpPOTIPUSITHS

Cpok
BBITIOJ
HCHHS

Hctounu
KH
¢uHaHCH
poBaHUs

O0BEM (rHAHCUPOBAHUSL, THIC. PYO.

IMTokazaTenu (MHANKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTH
BBITIOJTHEHHSI MEPOIPUSTHI

Bcero

2011

2012

2013

2014

Hanmenosa
HHE
IoKa3aTes,
ell.
HU3MEpPEHUs

2011

2012

2013

2014

WUcnomauTtenmu,
nepeyeHb
opraHu3anui,
Y4aCTBYIOIINX
B pealin3aluu
MIPOrPaMMHBIX
MEPOTIPUATUI

2

10

11

12

13

14

15

CBETa B MOBaIax,
TEXHHUYECKHUX dTAXKaX

U IT0Ibe31aX JTOMOB,
3aMeHa MPUMEHSIEMBIX
JIIOMHUHECIIEHTHBIX
YJIMYHBIX CBETHIILHUKOB
Ha CBETOIHUOIHLIE
CBETHILHUKH

2.9

[ToBbllIEHNE
JHEpPreTUUECKON

3¢ GeKTHBHOCTH
WCIOJIb30BaHUS
TIQTOBOTO XO3HUCTBA

2011 -
2014

Bb

1700

350

400

450

500

Ypasnsomue opraauzanuin MKJ]

2.10

IToBblIEHNE

3¢ eKTHBHOCTH
UCTIONIb30BAHUS U
COKpalleHHe NOTepb BOJIBI

2011 -
2014

Bb

38170

9480

9520

9590

9580

Vpasisttomue opranuzanuun MK/

211

ABTOMAaTHU3AIN
noTpedaeHus

TEIJIOBOM 3HEPTUU
MHOTOKBapTHPHBIMH
JloMaM# (aBTOMATHU3AIIHS
TEIJIOBBIX ITyHKTOB,
nodacaanoe
peryIupoBaHHe)

2011 -
2014

Bb

34232

8057

8371

8539

9265

Ypasnsromue opraauzanun MKJ]

212

TemnoBast U30IAIHS
TpyOOIIPOBOZOB U
TIOBEIIIICHUE
SHEPreTUuecKon

3¢ peKTuBHOCTH
000pyIOBaHUS TEIIOBBIX
ITYHKTOB, pa3sBOAAIINX
TpyOONPOBOIOB
OTOIUICHUA U TOPAYETO
BOJIOCHAOKEHHS

2011 -
2014

Bb

2678

609

660

690

719

VYupasisttomue opranuzanuu MK/




Ne
n/n

Ilens, 3agaun,
MIpOrpaMMHBIE
MEpPOTIPUSITHS

Cpok
BBITIOJ
HCHHS

Hctounu
KH
¢uHaHCH
poBaHUs

O0BEM (rHAHCUPOBAHUSL, THIC. PYO.

IMTokazaTenu (MHANKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTH
BBITIOJTHEHHSI MEPOIPUSTHI

Bcero

2011

2012

2013

2014

Hanmenosa
HHE
IoKa3aTes,
ell.
HU3MEpPEHUs

2011 | 2012

2013

2014

WUcnomauTtenmu,
nepeyeHb
opraHu3anui,
Y4aCTBYIOIINX
B pealin3aluu
MIPOrPaMMHBIX
MEPOTIPUATUI

2

10

11 12

13

14

15

2.13

Boccranosnenne/
BHEJPEHNE
UPKYITSAIHOHHBIX CHCTEM
TOpSYEro BOJOCHAOKCHUS,
NpOBECHUE THAPABIHYEC
KOH peryJMpoBKY,
ABTOMATHYECKOI/pyyHON
GamaHCHPOBKU
pacrpeeuTeTbHBIX
CHCTEM OTOIUICHUS U
CTOSIKOB

2011 -
2014

Bb

2191

367

484

636

704

Ypasnsomue opraauzanuin MKJ]

214

YcTaHOBKa YaCTOTHOTO
PETYINpPOBaHUS IPUBOOB
HAacoCOB B CHCTEMax
rOps4ero BOJOCHAOKEHHs

2011 -
2014

Bb

4545

945

1000

1200

1400

Vpasisttomue opranuzanun MKJ]

2.15

Ilepexnanka
3JIEKTPUYECKUX

CeTeH ISl CHUKCHUS
HOTEPH JIEKTPUUECKOU
SHEPTUHI

2011 -
2014

Bb

1354

315

330

350

359

Ypasnsromue opraauzanun MKJ]

2.16

3ameHna namMn
HaKaJIUBAHUA B
moAbE3Jax Ha
JIFOMHUHECLIEHTHBIE
sHeprocoeperaronme
CBETUJILHUKH. 3aMeHa
MPUMEHIEMBIX
JIFOMHHECIIEHTHBIX
VIIMYHBIX CBETUJIEHUKOB
Ha CBETONUOIHEIE
CBCTUIIBHUKU

2011 -
2014

Bb

6073

1180

1367

1655

1871

VYpasisttomue opranuzanuun MKJ]

Hroro no 3agaye 2

2011 -
2014

Bb

181872

44258

43678

44971

48965

3amada 3: o PHEProcOepeKEHUIO U MOBBIIIEHUIO SHEPTeTHIECKOH 3(h(HEeKTUBHOCTH CHCTEM KOMMYHAJIFHON HHPACTPYKTYPHI

3.1. Opraan3anoHHBIE MEPOIIPHUATHS 110 SHEProcOESPEKEHHUIO U IOBBIIICHUIO YHEPTeTHIECKOH IP(PEKTHBHOCTH CHCTEM KOMMYHAJIBHON HH(PPACTPYKTYpHI




OGbEM HHAHCHDOBAHI, THC. PYO. IMokazaTenu (MHANKATOPHI) Pe3yIbTATHBHOCTH Wcnonaureny,
BBITIOJTHEHHSI MEPOIPUSTHI nepeyeHb
Hcrounu o
Lens, 3agaun, Cpox OpraHHU3aIui,
Ne [POrPaMMHEIE BBITOJ i Hanwmenosa YUACTBYIOMIUX
n/n ¢buHaHCH HIte
MEpOTIPUSITHS HEHUS - B peasi3anuu
po Bcero 2011 2012 2013 2014 nokazaremst, | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 HPOrPaMMHBIX
en. MEpOTPHATHI
H3MEpEeHUst
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
IIpoBenenue 2011 -
3.1.1 | sHEpreTHYECcKOro 2014 Bb 4580 2120 1220 1120 120 [IpennpusTis KOMMYHAJIBHOTO X03HCTBA
ayamTa
OueHka aBapUitHOCTH U
3.1.2 | MOTCPb B TCIUIOBBIX, 2011 - Bb 1520 350 370 390 410 [IpennpusaTas KOMMYHAIBHOT'O X03HCTBA
3IEKTPUUYECKUX U 2014

BOJONPOBOJAHBIX CETAX

3.2. TexHMYECKUE U TEXHOJOTMYECKUE MEPOIIPUSITHS 110 SHEPTrOCOSPEKEHHIO U MOBBIIICHUIO SHEPTETHIECKOH A(PPEKTUBHOCTH CUCTEM KOMMYHAIbHOW HHPPACTPYKTYPBI

Pa3paboTka MexaHU3Ma CTUMYJIMPOBAHHUS SHEPTOCOEPEralonIMX MEPOIIPUSTHI U UX MOHUTOPUHT, B TOM YHCIIE

3.2.1

BeiBOA M3 3KCIITyaTanuu
KOTEJbHBIX,
BBIpabOTaBIINX

pecype MM UIMEIOLIUX
M30BITOYHBIE MOIITHOCTH

2011 -
2014

Bb

96250

24062

24062

24062

24064

IIpennpusTyisi KOMMYHaJIBHOIO X0351iiCTBa

3.2.2

MoaepHuszauus
KOTEJIBHBIX C
UCIIOJIb30BAaHUEM
9HEProdPeKTUBHOTO
000pYyIOBaHHS C BHICOKHM
K03 puneHTOM
I0JIE3HOTO IEUCTBHUS

2011 -
2014

Bb

244379

53005

70540

57592

63242

[MpeanpusTHsS KOMMYHaJIBHOTO XO035HCTBA

3.2.3

Buenpenue cucrem
aBTOMATH3aluK PaboOThI U
3arpy3Kku KOTJIOB,
0O0IIEKOTETHFHOTO U
BCIIOMOTATEIIHLHOTO
obopymoBaHus,
ABTOMATH3AIIAS

OTITyCKa TETUIOBOM
SHEPrHU TOTPEOUTEISIM

2011 -
2014

Bb

4400

2200

2200

[IpennpusTyisi KOMMYHaJIBHOTO X03siicTBa

3.24

CHIKeHHne
SHEPronoTpeOICHIs Ha
COOCTBEHHBIC HYKIIBI
KOTEJIbHBIX

2011 -
2014

Bb

2510

2510

Hpenan/mTI/m KOMMYHAJIbBHOT'O XO03SHCTBa




10

Ne
n/n

Ilens, 3agaun,
MIpOrpaMMHBIE
MEpPOTIPUSITHS

Cpok
BBITIOJ
HCHHS

Hctounu
KH
¢uHaHCH
poBaHUs

O0BEM (rHAHCUPOBAHUSL, THIC. PYO.

IMTokazaTenu (MHANKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTH
BBITIOJTHEHHSI MEPOIPUSTHI

Bcero

2011

2012

2013

2014

Hanmenosa
HHE
IoKa3aTes,
ell.
HU3MEpPEHUs

2011

2012

2013

2014

WUcnomauTtenmu,
nepeyeHb
opraHu3anui,
Y4aCTBYIOIINX
B pealin3aluu
MIPOrPaMMHBIX
MEPOTIPUATUI

2

10

11

12

13

14

15

3.25

3aMeHa TEIIOBBIX ceTel ¢
HCIIONIb30BaHUEM
9HEeprodPpPeKTUBHOTO
o0opynoBaHus,
IpPUMEHEHUE
3(h(HEKTUBHBIX TEXHOJOTHIHA
[0 TEIJIOBOU U30JIALUU
BHOBb CTPOSIIIUXCS
TEIUIOBBIX CETEH Mpu
BOCCTaHOBJICHUHI
pa3pyLIEHHONW TEIIOBOU
W30JSIIUHI

2011 -
2014

Bb

91360

81638

3359

3615

2748

IIpennpusTyisi KOMMYHaJIBHOIO X0351iiCTBa

3.2.6

Hcnonr3oBanue
TEJIEKOMMYHHUKAIIHOHHBIX
CHCTEM
[EHTPATN30BaHHOTO
TEXHOJOTUIECKOTO
yOpaBleHUs] CUCTEMaMU
TEII0CHA0KEHUS

2011 -
2014

Bb

5800

2900

2900

[MpeanpusTrs KOMMYHaJIBHOTO XO035HCTBA

3.2.7

YcraHoBka
PETYIHPYEMOTO
MPHUBOJIA B CHCTEMaX
BOJOCHAOKEHUS 1
BOJIOOTBEIEHUS

2011 -
2014

Bb

150

50

50

50

IIpennpusTyisi KOMMYHaJIBHOTO X03s1iicTBa

3.2.8

Buenpenue
YaCTOTHO-PETYIUPYEMOTO
IpUBOJIA
JJEKTPOABUraTEICH
TATOAYTHEBBIX MAIUH U
HACOCHOTO 000PYIOBaHMUS,
paboTaromniero ¢
NIEPEMEHHOI Harpy3Kou

2011 -
2014

Bb

2500

1250

1250

HpCHHpI/IHTI/ISI KOMMYHAJIbHOT'O XO3SHCTBa

3.2.9

MepornpusTus o
COKpAIIIEHUIO

IMOTEPb BOAbI, BHCAPCHUEC
CHUCTEM 00OPOTHOTO

2011 -
2014

Bb

40060

11753

16162

12144

[IpennpusTyisi KOMMYHaJIBHOTO XO3s1iicTBa
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O0BEM (rHAHCUPOBAHUSL, THIC. PYO.

[Mokazarenu (MHIUKATOPHI) Pe3yIbTaTUBHOCTH | McnonHuTeN!,

BBITIOJTHEHUST MEPOIPHUSITHA nepeyeHb
Hcrounu .
Lenb, 3amaum, Cpox OpraHu3aIluii,
Ne [POrPaMMHEIE BBITOJ i Hanwmenosa YUACTBYIOMIUX
n/n ¢buHaHCH HIte
MEPOTIPUATHS HEeHus B peasii3aluu
poBaHMsL Bcero 2011 2012 2013 2014 mokaszarens, | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 TPOTPAMMHBIX
el MEPOIPHUSATHIA
HU3MEPEHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
BOJOCHA0KEHUS
MeponpusTus no
3.2.10 MOJICPHUSALIH 1 2011 — Bb 10248 712 2412 4412 2712 [pennpusaTas KOMMYHAIBHOT'O X03HCTBA
PEKOHCTPYKIIHH OOBEKTOB 2014
ra3ocHa0KeHHs
Hroro no sagase 3 381411 ) BB 503757 180350 124525 105585 93297
3anava 4: N0 YBEIUUYCHUIO HCIIOIB30BAHMUS B KAYECTBE HCTOYHUKOB DHEPIHU BTOPUYHBIX SJHEPTETHUSCKUX PECYPCOB U (M) BO30OHOBIISIEMbBIX HCTOYHUKOB SHEPTUU
Pacumpenue
HCIIOIL30BaAHUS
OHMoOMaccChl, OTXOJ0B
JIECOTIPOMBIIIUIEHHOTO
4.1 ArpOTIPOMBIIIICHHOTO 2011 - Bb 54420 13620 20000 1800 19000 [IpennpusaTuss KOMMYHAJIBHOTO XO3scTBa
KOMILJIEKCOB, OBITOBBIX 2014
OTX0JI0B, OMorasa st
MPOU3BOJICTBA
JNEKTPUYUECKOH U
TEIIOBOW SHEPTUU
Hroro no sanaue 4 381411 ) BB 54420 13620 20000 1800 19000
Hroro o Tlporpame: MB 42002,2 | 75358 | 11233,6 | 12091,8 | 111410
2011 - Ob 194 072,0 120000,0 26 500,0 47572,0 0,0
2014
Bb 742 399,0 238 228,0 188 203,0 154 706,0 | 161 262,0
Bcero: 978 473,2 365 763,8 225 936,6 214 369,8 | 172 403,0




